2022 Philips CT Build Out Cup

拝啓
爽秋の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、10月に全国フィリップスCTユーザーミーティングを開催する運びとなりました。
本年は2年ごとに開催しておりますユーザーイメージコンテスト全国大会（Philips CT
Build out Cup)を実施します。

Philips CT Build out Cupでは、本選に通過されたファイナリスト10名の先生方にご発表
いただき、参加者によるWebからの投票により受賞者を決定いたします。

本会への参加に関しましてフィリップスCTユーザー以外の方も可能となっておりますの
で、ご多忙とは存じますが是非ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時：2022年10月22日（土）14:00～17:00
開催方式：Microsoft Teamsを用いたオンライン開催
参加費：500円

参加には事前登録が必要です。下記URLまたは右のQRコードよりご
登録をお願いいたします。当日のURLは参加登録された皆様に後日
連絡いたします。
https://www.build-out-community.com/registration

当番代表世話人：横田卓也先生（順天堂大学順天堂医院）
世話人：渡部 伸樹先生（さいたま赤十字病院）
世話人：清水 美季先生（小川赤十字病院）
世話人：山形 寛先生（筑波大学附属病院）

販売名：IQonスペクトラル CT
医療機器認証番号：228ABBZX00033000
設置管理医療機器／特定保守管理医療機器
管理医療機器

https://www.build-out-community.com/registration

株式会社フィリップス・ジャパン
〒108-8507 東京都港区港南2-13-37 フィリップスビル
www.Philips.co.jp/healthcare

記載されている製品名などの固有名詞は、Koninklijke Philips
N.V.またはその他の会社の商標または登録商標です。

©2022 Koninklijke Philips N.V.

総合司会：田中達也先生（小川赤十字病院）

13:50 開場

14:00 開会のご挨拶
代表世話人：横田卓也先生（順天堂大学順天堂医院）

14:05 第1部：Philips情報提供
「最新製品情報」

14:20 第2部：2022 Philips CT Build out Cup
コメンテーター：鈴木諭貴先生（東京都健康長寿医療センター）

横田卓也先生（順天堂大学順天堂医院）
渡部伸樹先生（さいたま赤十字病院）
清水美季先生（小川赤十字病院）

15:40 投票・休憩

15:50 第3部：特別講演
座長：山形寛先生（筑波大学附属病院）
「意外と知らないIQonスペクトラルCTの使いかた」
演者：望月純二先生（みなみ野循環器病院）

16:40 イメージコンテスト結果発表

16:55 閉会のご挨拶

17:00 閉会

※本会は日本X線CT専門技師認定機構 単位認定講習会です。

主催：Philips CT Build out community
共催：株式会社フィリップス・ジャパン

プログラム